
COMUNE DI MAGLIANO ALFIERI

GIRO SCUOLABUS ANNO SCOLASTICO 2024/2025

ANDATA SCUOLE SECONDARIE

7.13 CORNALE VIA SAN GIACOMO

7.15 CORNALE DAVANTI ALLA CHIESA

7.17 SANT’ ANTONIO VIA CAVOUR INCROCIO CON VIA PIAVE

7.18 SANT’ ANTONIO VIA PIAVE INCROCIO CON VIA XI FEBBRAIO

7.20 SANT’ ANTONIO PIAZZA CECILIA ARIONE MORANDO

7.22 SANT’ ANTONIO CORSO MARCONI DAVANTI A “ALFIERI”

7.25 SANT’ ANTONIO VIA VALMORTERRA DA PENSILINA FERMATA BUS

7.27 SANT’ ANTONIO VIA MOISA PRIMA DI INCROCIO CON VIA G. CANE

7.30 SANT’ ANTONIO DAVANTI ALLA CHIESA

7.33 MAGLIANO ALTO VIA ADELE ALFIERI INCROCIO CON VIA SAN SECONDO

7.34 MAGLIANO ALTO VIA ADELE ALFIERI INCROCIO CON VIA ASILO ALFIERI

7.35 MAGLIANO ALTO PIAZZALE BARTOLOMEO GOSIO

7.37 STRADA PROVINCIALE PER PRIOCCA DAVANTI A “LE MORE BIANCHE”

RITORNO SCUOLE SECONDARIE

LUN/MERC/
VEN USCITA 
ORE 13.40

 MAR/GIO 
USCITA 

ORE 17.00

13.50 17.10 STRADA PROVINCIALE PER PRIOCCA DAVANTI A “LE MORE BIANCHE”

13.52 17.12 MAGLIANO ALTO PIAZZALE BARTOLOMEO GOSIO

13.53 17.13 MAGLIANO ALTO VIA ADELE ALFIERI INCROCIO CON VIA ASILO ALFIERI

13.54 17.14 MAGLIANO ALTO VIA ADELE ALFIERI INCROCIO CON VIA SAN SECONDO

13.59 17.19 SANT’ ANTONIO DAVANTI ALLA CHIESA

14.02 17.22 SANT’ ANTONIO VIA MOISA PRIMA DI INCROCIO CON VIA G. CANE

14.04 17.24 SANT’ ANTONIO VIA VALMORTERRA DA PENSILINA FERMATA BUS

14.06 17.26 SANT’ ANTONIO CORSO MARCONI DAVANTI A “ALFIERI”

14.08 17.28 SANT’ ANTONIO PIAZZA CECILIA ARIONE MORANDO

14.12 17.32 SANT’ ANTONIO VIA PIAVE INCROCIO CON VIA XI FEBBRAIO

14.14 17.34 SANT’ ANTONIO VIA PIAVE INCROCIO CON VIA PIAVE

14.17 17.37 CORNALE DAVANTI ALLA CHIESA

14.20 17.40 CORNALE VIA SAN GIACOMO

1


